edycja 1.2    2020-11-07
mikolab Mirosław Kot
Al. K.E.N. 56/U5,  02-797 Warszawa
BLC-230M Sterownik rozdzielnic budynkowych
Przeznaczenie Sterownik BLC-230M jest przeznaczony do sterowania i monitorowania obwodów w
rozdzielnicach elektrycznych, pracujących pod nadzorem systemu automatyki budynku
BMS. Oprogramowanie sterownika oparto na standardowych typach obiektów, właści-

Środowisko pracy  Temperatura 0 - 50°C
 Wilgotność względna 10-90% (bez kondensacji)
 SPOSÓB ZAMAWIANIA
BLC-230M Sterownik BACnet® MS/TP, zasil. AC 230V, 12xBI 230V, 6xBO przek. led we/wy, złącza wyp., przeł. A-0-R
 PRODUKTY POWIĄZANE
BLC-230A Sterownik BACnet® MS/TP, zasil. AC 230V, 12xBI 230V, 6xBO przek.
BLC-230B Sterownik BACnet® MS/TP, zasil. AC 230V, 12xBI 230V, 6xBO przek. led we/wy, złącza wypinane
BLC-24A Sterownik BACnet® MS/TP, zasil. DC 24V, 24xBI/BO/S0
BLC-24BL Sterownik BACnet® MS/TP, zasil. DC 24V, 24xBI/BO/S0, led we/wy, złącza wypinane
MST Oprogramowanie narzędziowe Miko Service Tool